Sala das Sessões, "Dejanir Sto

A SUA EXCELÊN
DR. MARCEL PINTO D
PRESIDENTE-NESTA

-&-4,>nda -((/)€~ (4 04,,a - SP
- g),,~&raei. 44. 6 	 -

MOÇÃO DE PESAR
Câmara Municipal de Ibitinga

III 11 111111 11 111111 11 1 III
P otocolo Geral 0000054/2014

Data: 03/02/2014 Horário: 13:56
Lealslativo • MOC 1/2014

Assunto: Encaminha pesar pelo falecimento do Senhor JEFERSON SALLES, externando
condolências à família.

Destinatário: Família Salles.

Ilustríssima Família,

Foi com muita tristeza que no dia 27 de janeiro do corrente ano, recebi a
notícia do falecimento do Senhor JEFERSON SALLES.

Contava o senhor Jeferson com apenas 44 anos de idade, tendo a notícia do seu
falecimento causado geral consternação em nossa cidade, em virtude da forma brutal que
chocou a todos nós.

Mas infelizmente, a vida muitas vezes nos reserva surpresas que não podemos
evitar e tira o nosso chão, quando passamos a achar que o Mundo é muito cruel, porém, é mais
fácil pensar que todos nós temos um destino e Deus nos cerca de cuidados e nos dá força para
continuar a batalha, seguindo em frente, pois a vida tem que continuar.

Assim, desejo a sua esposa Denise, seus filhos Gabriela, Guilherme e Camila
que busquem muita força em Deus e com certeza Ele dará, e rogo também a Ele para que essa
família continue vivendo em paz e aceitem essa fatalidade que nos separou do amigo Jeferson,
para que seu espírito tenha tranquilidade e descanse em Paz.

Por fim, REQUEIRO, cumpridas as formalidades regimentais, seja inserida na
Ata dos nossos trabalhos desta Sessão uma MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO
DO SENHOR JEFERSON SALLES,  e solicito o envio de cópia da referida à sua esposa
Denise, expressando os sentimentos do Poder Legislativo pelo ocorrido.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 _El I 111.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 EM.

	Page 1